80 exoratione *V630*
81 et fehlt *Ordo* 2
82 vestris *Ordo* 2
83 vobis fehlt *I83*; vel *Bcan4*
84 potestate *I83*
85 vestrum *korr. aus* nostrum *V630*; vestrum *Ordo* 2
86 fuerint] fuerint se *Bcan4*
87 nostrum *Ordo* 2
88 copulationem *Ordo* 2
89 mediante *Ordo* 2
90 obsecro *V630*; coniuro] coniuro vel obsecro *N442; I83*
91 vel obsecro fehlt *Ordo* 2
92 iusto iudicio scienter avertatur aut] veritate *Ordo* 2
93 tanta *Ordo* 2
94 coetui *korr. aus* coetu *Bcan4*
95 ec *korr. aus* nec *N442*
96 item *Ordo* 2
97 vigor] *VD38* setzt ein
98 vestri *Bcan4*
99 introeant *N442*
100 fuerit *Bcan4*
101 presbyteres *Ordo* 2
102 diaconi *N442*
103 undecima *VD38*
104 Quo *korr. aus* Qo *A367*
105 consilium *VD38*
106 ephesinum *korr. aus* ephesianum *Bcan4*
107 ministerio *Bcan4*
108 officiorum ordinibus] ordinibus officiorum *Ordo* 2
109 permiserit] permiserit sed *N442*
110 mysterio] mysterio sancte *Bcan4*
111 quoque] quoque etiam *N442*
112 Nec ad *korr. aus* Nec *N442*
113 ad fehlt *V630*
114 antea *V630*
115 transibitur *Ordo* 2
116 toto *korr. aus* totos *Bcan4*
117 totos tres dies] totis tribus diebus *Ordo* 2
118 laetaniorum *V630; N442; I83; Bcan4*
119 retractetur *korr. aus* tractetur *V630*
120 et de *korr. aus* et *V630*
121 omnia *N442*
122 totos illos] prefatos *N442*
123 sit fehlt *N442*
124 quod *A367*
125 congruentis *VD38*; congruentis *korr. aus* congruens *Bcan4*

- 126 causae ordinis et quae] causae ordinis quae *Ordo* 2; ordinis et causa quae *I83*; *VD38*; *Bcan4*; ordinis et causae quae *fehlt N442* (*Lücke von ca. 20 Buchstaben*); ordinis et causa quae *korr. aus ordinis et causa A367*
- 127 interfuerunt *korr. aus* interfuerant *A367*
- 128 foras *N442; VD38; Bcan4*
- 129 laetaniorum *V630; N442; I83*; letaniarum *korr. aus* letaniorum *Bcan4*
- 130 se prosternant] prostrabuntur *Ordo* 2
- 131 Sicque *korr. aus* Sic *Bcan4*
- 132 consurgent *Ordo* 2
- 133 collationem *N442; Ordo* 2; consultationem *A367*
- 134 habebunt *Ordo* 2
- 135 tamen *Ordo* 2
- 136 iuste et religiose *fehlt Ordo* 2
- 137 cogitant *I83*; cogitent *VD38; A367*; tractanda *N442*; cogitaent *korr. aus* cogitant *Bcan4*
- 138 considentes *V630; I83; VD38*
- 139 habebitur *Ordo* 2
- 140 presbyteres *Ordo* 2
- 141 diaconi *V630; N442*
- 142 clericij] clerici etiam *N442*
- 143 clerici sive laici] clericus sive laicus *Ordo* 2
- 144 vel *A367*
- 145 concilium pro qualibet re crediderint appellandum] appellandum pro qualibet re crediderint concilium *N442*
- 146 credidirint *I83*
- 147 intimet *N442*
- 148 singillatim *fehlt Ordo* 2
- 149 et *fehlt N442*
- 150 ni *I83*
- 151 ita ut *korr. aus* ita *V630*
- 152 quecumque *korr. aus* queque *I83*
- 153 liberatione *N442; I83; VD38; Bcan4*
- 154 episcoporum singulorum] singulorum episcoporum *N442*
- 155 relegentur *Ordo* 2
- 156 respondetur *Ordo* 2
- 157 ipsas *Bcan4*
- 158 subscriptant] subscripturi sunt *Ordo* 2
- 159 festas *A367*
- 160 se prosternant] prostrabuntur *Ordo* 2
- 161 dicat] dicturus est *Ordo* 2
- 162 ORATIO] ORATIO IN SOLUTIONE CONCILII *N442*
- 163 interlinear explicare manifestare *VD38*
- 164 quae *V630; N442; I83; VD38; Bcan4*
- 165 perfecto *korr. aus* perfectio *V630*
- 166 occursum *Ordo* 2
- 167 adesse precamur] indultorem speramus *Ordo* 2
- 168 qui *I83*
- 169 nostra *VD38*
- 170 preces *Bcan4*
- 171 condonare ac] te condonnte *Ordo* 2

- 172 facere digneris] habeamus *Ordo* 2
173 soluturi *Bcan4*
174 transgressores venia et confitentes] transgressoribus venia et confitentibus *N442*
175 sempiterna] sempiterna per *N442*
176 adiungatur *korr.* *aus* adiungitur *V630*; adiungatur *Ordo* 2
177 qui est *korr.* *aus* quem *Bcan4*
178 Amen *fehlt* *Ordo* 2
179 Amen *fehlt* *Ordo* 2
180 reatu *korr.* *aus* reati *N442*
181 effectu *VD38*
182 spiritu *I83*
183 Amen Quod ipse prestare dignetur et reliqua *fehlt* *Ordo* 2
184 dignatur *V630*
185 et reliqua] cuius regnum et imperium sine fine permanet in saecula saeculorum. AMEN Benedictio dei patris et filii et spiritus sancti descendat super vos AMEN *N442*
186 incipientes *Ordo* 2
187 absolvetur *Ordo* 2; absolvatur EXPLICIT ORDO DE CELEBRANDO CONCILIO *N442*
188 ORATIO DIEI SECUNDI] Item oratio, quae in secundo die in inchoatione concilii dicatur *Ordo* 2; *A367*
189 Nostrorum] OREMUS Nostrorum *N442*
190 requiritur *Bcan4*
191 *interlinear* perficiamus *VD38*
192 *interlinear* devota *VD38*
193 *interlinear* magne *VD38*
194 ITEM *fehlt* *Bcan4*
195 clamoribus *VD38*
196 virtutes *I83*; *Bcan4*
197 EXPLICIT] EXPLICIT ORATIO *I83*; EXPLICIT *fehlt* *N442*